
No kafa ministra pavēles N° 22.
Lēmums par baltkrievu vidusskolas at-

vēršanu Rīgā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
No kaļ-a ministfa pavēles JVs 22.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Pārvaldības daļa.

§ 2.
Kara ministra 1929. g. 20. pav. 10. §.

6. punktu izteikt šādi:
„6. Izsoļu izdarīšanai ārpus Rīgas Bu-

džetu un kredītu pārvaldei komandēt
savu pārstāvi uz vietām; pārējos lo-
cekļus koriimisijā nozīmēt vietējā gar-
nizona priekšniekam uz Budžetu un
kredītu pārvaldes pieprasījumu. . Bu-
džetu un kredītu pārvaldes priekšnieks
var pilnvarot izdarīt izsoles vai sacen-
sības un slēgt darījumus vietējās daļās
un iestādēs (ne centrālās pārvaldēs) kā
Rīgā, tā arī ārpus Rīgas".

§3.

Kara ministra 1929. g. 20. pav. 10. §.
8. punktu papildināt ar šādu piezīmi:

„Piezīme. Šī punkta nosacījumi neat-
tiecas uz likuma par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām 65. panta
2-b 1. punktā minētiem gadījumiem".

§4.
Grozot kara ministra š. g. 10. pav. 5. §.,

nosaku, ka karavīru cepures turpmāk
izgatavojamas 12,5 cm augstas un cepuru
aploka apakšējā mala iekantējama tikai
tiem kareivjiem, kuriem iekantējums pa-
redzēts citā nokrāsā, kā cepures aploks.

Kara ministris A. Ozols.

Lēmums Ns B 960
1929. g. 22. augustā.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un sa-
skaņā ar apstiprinātiem attiecīgiem vidus-
skolu statūtiem, atļauju Latvijas balt-
krievu skolotāju biedrībai, sākot ar
1929./30. mācības gadu, atvērt Rīgā
baltkrievu vidusskolu ar nosaukumu:
„Latvijas baltkrievu skolotāju biedrības
privāta baltkrievu vakara vidusskola
Rīgā".

Izglītības ministra b. D. Jau džems.
Baltkrievu izglītības pārvaldes

priekšnieka v. Jēkabs Kostiļuks.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

§ī _ gada 9. augustā notu apmaiņas ceļā
panākta vienošanās ar Šveices tieslietu un
policijas departamenta direktoru par no-
lī gumu attiecībā uz vizu atcelšanu abu
valšķu pilsoņiem savstarpējā satiksmē,
sākot ar šī gada 1. septembri.

Rīgā,' 1929. g. 23. augustā.
Ārlietu ministris A. Balodis.

Noraksts.

CONFĒDĒRATION SUISSE.
Le Chef du Departement

de Justice et Police.

Berne, le 9 aout 1929.

Monsieur le Ministre,
Les Gouvernements de Suisse et de

Lettonie ayant rēsolu de supprimer le
V|sa des passeports dans Ies relations entre
fis deux Etats, j'ai l'honneur de porter ā
a connaissance de Votre Excellence que
. Gouvernement fēdēral donne son adhē-

sion ā l'accord dont le texte suit:
Article premier.

Les ressortissants des deux Ētats auront
ļ| aroit d'entrer dans le territoire de l'autre
fctat ou de le traverser en transit, sāns

avoir a se munir d'un visa, ni d'aucune
autre autorisation spēciale, ā condition
qu'ils soient porteurs d'un passeport natio-
nal rēgulier, valable pour l'ētranger et
muni de Ia photographie du titulaire.

Article 2.
Le present accord est sāns effet sur les

lois et rēglements en vigueur dans les deux
Etats concernant l'admission, le šejour,
Ia sortie, la surveillance des etrangers,
l'interdiction d'entrēe ā l'ēgard des per-
sonnes indēsirables, l'enregfstrement ā la
police, l'expulsion des etrangers et la
protection du marclīē du travail Les
ressortissants des deux Ētats seront
exempts, sur la base de la rēciprocitē. de
la taxe du visa de sortie.

Article 3.
Le present accoīd est applicable ēgale-

ment dans les mēmes conditions, aux
relations entre la Lettonie et la Princi-
paute de Liechtenstein.

Article 4.

II entrera en vigueur le 1-er septembre
1929, sāns aucune autre formalitē. II
pourra ētre denonsē pour le debut de
chaque trimestre, moyennant un avertisse-
ment prēalable de 3 mois.

Je me permets en terminant de confirmer
ā Votre Excellence qu'en ce qui concerne
le visa de sortie, Ies ressortissants lettons
sont dispensēs non seulement de Ia taxe,
mals du visa lui-mēme ētant donnē qu'un
tel visa n'existe pas en Suisse.

Veuillez croire, Monsieur le Ministre,
ā l'assurance de ma haute considēration.

Hāberlin.
Son Excellence

Monsieur Oskar Voit,
Ministre de Lettonie,

Berlin.
Tulkojums.

ŠVEICES KONFEDERĀCIJA.
Tieslietu un policijas

departamenta direktors.

Bernē, 1929. g. 9. augustā.

Ministra kungs!
Tā kā Šveices un Latvijas valdības no-

lēmušas atcelt pasu vizas abu valšķu attie-
cībās, pagodinos paziņot Jūsu Ekselencei,
ka federācijas valdība dod savu piekrišanu
nolīgumam, kura teksts sekošais:

1. pants.

Abu valšķu pilsoņiem būs tiesības ieceļot
otras valsts territorijā vai doties caur to
tranzitā, neapgādājot vizas vai kādu citu
speciālu atļauju, ar noteikumu, ka tiem
ir pareizas nacionālās ārzemes derīgas
pases, ar īpašnieka ģīmetni.

2. pants.
Šis nolīgums neaizkar abās valstīs spēkā

esošos likumus un noteikumus attiecībā uz
ārvalstnieku ielaišanu, uzturēšanos, izceļo-
šanu un uzraudzību, ieceļošanas aizlie-
gumu nevēlamām personām, pieteikšanos
policijā, ārvalstnieku izraidīšanu un darba
tirgus aizsardzību. Abu valšķu pilsoņi, uz
reciprocitātes pamata, atbrīvoti no iz-
ceļošanas vizu nodevām.

3. pants.
Šis nolīgums līdzīgi piemērojams ar

tādiem pašiem noteikumiem Latvijas un
Lichtenšteinas kņazistes attiecībās.

4. pants.

Tas stāsies spēkā bez kādām citām for-
malitātēm 1929. gada 1. septembrī. To

varēs uzteikt gada ceturkšņu sakuma,
paziņojot par to trīs mēnešus iepriekš.

Beidzot atļaujos Jūsu Ekselencei
^

ap-
stiprināt, ka zīmējoties uz izceļošanas
vizam Latvijas pilsoņi atbrīvoti ne tikai

^HHHMH^a^nm

no nodevām, bet arī no pašām vizam, jo
tādas Šveicē nepastāv.

Saņemiet, Ministra kungs, manas
augstās cieņas apliecinājumu.

Hāberlin.
Viņa Ekselencei

Oskaram Voita kungam,
Latvijas sūtnim

Berlinē.
Noraksts.

LEGATION DE LETTONIE.
BERLIN.
No 2783.

Berlin, le 5 aoūt 1929.

Monsieur le Conseiller Fēdēral,
Vue que les Gouvernements de Lettonie

et de Suisse ont rēsolu d'abolir les visas
de passeports entre les deux Ētats, j'ai
l'honneur de porter ā la connaissance de
Votre Excellence que le Gouvernement de
Lettonie accepte l'accord auquel ont
abouti les nēgociations entre les deux
Gouvernements relatives ā cette tļuestion
et dont le texte suit:

Article premier.
Les ressortissants des deux Ētats auront

le droit d'entrer dans le territoire de
l'autre Etat ou de le traverser en transit,
sāns avoir ā se munir d'un visa, ni d'aucune
autre autorisation spēciale, ā condition
qu'ils soient porteurs d'un passeport natio-
nal rēgulier et valable pour l'ētranger et
muni de la photographie du titulaire.'

Article 2.
Le present accord est sāns effet sur les

lois et rēglements en vigueur dans les deux
Ētats concernant l'admission, le sējour,
Ia sortie, la surveillance des etrangers,
l'interdiction d'entrēe ā l'ēgard des per-
sonnes indēsirables, l'enregistrement ā la
police, l'expulsion des etrangers et la
protection du niarchē du travail. Les
ressortissants des deux Ētats seront
exempts sur Ia base de la rēciprocitē de
la taxe du visa de sortie.

Article 3.
Les present accord est applicable ēgale-

ment, dans les mēmes conditions, aux
relations entre Ia Lettonie et la Principautē
de Liechtenstein.

Article 4.

II entrera en vigueur le 1-er septembre
1929 sāns aucune autre formalitē. — II
pourra ētre dēnoncē pour le dēbut de
chaque trimestre, movennant un avertis-
sement prēalable de 3 mois.

Veuillez agrēer, Monsieur le Conseiller
Fēdēral, les assurances de ma trēs haute
considēration.

Dr. Oskar Woit,
Ministre de Lettonie.

Son Excellence
Monsieur le Conseiller Fēdēral

Dr. Haeberlin,
Chef du Departement Fēdēral

de Justice et Police,
Berne.

Tulkojums.

LATVIJAS SŪTNIECĪBA
BERLĪNĒ.
N° 2783.

Berlinē, 1929. g. 5. augustā.

Federācijas padomnieka kungs!
Ievērojot to, ka Latvijas un Šveices val-

dības nolēmušas atcelt pasu vizas starp
abām valstīm, pagodinos paziņot Jūsu
Ekselencei, ka Latvijas valdība pieņem
nolīgumu, pie kura novedušas sarunas šai
jautājumā abu valdību starpā un kura
teksts sekošais:

1. pants.
Abu valšķu pilsoņiem būs tiesības ieceļot

otras valsts territorijā vai doties caur to
tranzitā, neapgādājot vizas vai kādu citu

speciālu atļauju, ar noteikumu, ka tiem
ir pareizas nacionālas ārzemēs derīgas
pases, ar īpašnieka ģīmetni.

2. pants.
Šis nolīgums neaizkar abās valstīs

spēkā esošos likumus un noteikumus attie-
cībā uz ārvalstnieku ielaišanu, uzturēša-
nos, izceļošanu un uzraudzību, ieceļošanas
aizliegumu nevēlamām personām, pieteik-
šanos policijā, ārvalstnieku izraidīšanu un
darba tirgus aizsardzību. Abu valšķu
pilsoņi, uz reciprocitātes pamata, atbrīvoti
no izceļošanas vizu nodevām.

3. pants.
Šis nolīgums līdzīgi piemērojams ar

tādiem pašiem noteikumiem Latvijas un
Lichtenšteinas kņazistes attiecībās.

4. pants.

Tas stāsies spēkā bez kādām citām for-
malitātēm 1929. g. 1. septembrī. To varēs
uzteikt gada ceturkšņa sākumā, paziņojot
par to trīs mēnešus iepriekš.

Saņemiet, Federācijas padomnieka kungs,
manas augstās cieņas apliecinājumus.

Dr. Oskars Voits
Latvijas sūtnis.

Viņa Ekselencei
Federācijas padomnieka
Dr. Haeberlin kungam,

Federālā tieslietu un policijas
departamenta direktoram,

Bernē.

Par Z. A, Meierovica piemiņas
fonda pastmarkām.

Uz Z. A. Meierovica nāves dienu —
š. g. 22. augustu — ir izlaistas ar virsmaksu
par labu viņa piemiņas fondam past-
markas — uz papīra ar retām ūdenslīnijām
ugunskrusta veidā, ar Z. A. Meierovica
bistes attēlu un uzrakstu ,,Z. A. Meiero-
vics", apgrozībā esošo parasto pastmarku
pamatkrāsā — sekošās vērtībās: 2/4 sant.,
6/12 sant., 15/25 sant., 25/35 sant. un
30/40 sant., katra vērtība 40.000 eks., no
kuriem puse perforētas un puse bez per-
forējuma.

Minētās pastmarkas laistas pārdošanā
tikai dažos lielākos kantoros un ir derīgas
iekš- un ārzemes sūtījumu apmaksai.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
Pasta un telegrāfa departamenta

direktors A. Auziņš.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
īpašuma tiesību nostiprināšanas darbus

uz sādžu mājsaimniekiem piederošām
piešķirtām šņoru zemēm 1924. g. 20. jūnija
likuma kārtībā, laikā no 1929. g. 20. līdz
24. septembrim izvedīs vecākais mērnieks
Hugo Līnis sekošās sādžās Daugavpils
apriņķī:

*<u u) Kad
o.« Pagasta Sādžas nozīmēts

*? 'S nosaukums nosaukums darbus
g izvest

1929. g.
1. Krustpils Dobmeža 20. sept.
2. „ Silu-Salas 21. „
3. Vārkavas Bojaru 24.

Mērniecības daļas vadītāja palīgs
J. Riekstiņš.

Darbvedis (paraksts).

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 188. numurā

iespiestos Cēsu pilsētas pagaidu saistošos
būvnoteikumos § 62. 3. slejā 12. rindā
no augšas jāstāv: ,,... plankām apbēr-
tām ar zemi 0,5 m biezumā" un 24. rindā:
,,(ķieģelis uz pusķieģeļa), kurš savienojams
u. t. t.", un 66. pantā priekšpēdējā rindā
jāstāv: ,,neapdzīvotai telpai vai cieši
celtai šķirošai sienai bez ailām".

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

Peadu " ' 12- (saņemot eksped.) par:

3 'mēn. . . ? ',' , 6,— gadu • • • Ls18,-
1 ,,.? „ 2,— ' 2 gadu • • ,, 10 —
piesūtot pa 3 mēn. . . . „ 5,—

pastu un pie » 1,7q
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem. . . ,, —,12 numuru. .' . ,, —,10

5* _ in<

Latvijas valdības *§% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot cfe^^W^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: -A Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili JMa 2. Tālrunis 20032 ^®(pRp &* Rigā, piliNs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^žp^ w Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obl:gāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 14. augusta nolēmumu,
izbeidz Ābrama Šabencera meklēšanu,
kas ierosināta ar,,Valdības Vēstneša" 1927. g.
8. jūnija 124. numurā, saskaņā ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1927. g. 30. maijajemumu, iespiesto
sludinājumu, jo minētais Ābrams Šabencers
atrasts, un viņa lieta izspriesta.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretāra v. J. Briedis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 13. augusta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 196. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Savelija Origo-
rija d. Makarova meklēšanu, jo minētais
Savelijs Origorija d. Makarovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 19. augustā.
Priekšsēdētāja vietā D a u k š s.

Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 10. augusta lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1928. g. 234. nu-
murā iespiesto sludinājumu par Staņislava Jāzepa
dēla K i a p a n a meklēšanu, jo minētais Staņi-
slavs Kiapans ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja vietā D a u k šs.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Ārzemes.
Krievija.

Maskavā, 25. augustā. SPRS augstākā
tiesa pirms dažām dienām par spiegošanu
it kā Somijas labā notiesāja uz nāvi 4 somus:
Pilmani, Pelkonēnu, Tikku un Hakkalu.
Notiesātie bija iesnieguši uz ,,CIK'"a
priekšsēdētāja vārdu apžēlošanas lūgumu,
tomēr Kalinins lūgumu noraidīja. Nerau-
goties uz to, ka arī Somijas ārlietu mini-
strija no savas puses Maskavā bija spērusi
soļus notiesāto labā, nāves sods pie tiem
aizpagājušā nakti izpildīts. LTA.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 31. augustā, pulk-

sten 7.30 vakarā, sezonas atklāšana ar Šekspīra
,,Dots pret dotu". — Svētdien, 1. sep
tembri, pulksten 2 dienā, tautas izrādē J. Aku-
ratera komēdija ,.Priecīgais saimniek s".
Pulksten 7.30 vakarā Šekspira „D o t s pret
dot u". — Pirmdien, 2. septembrī, pulksten 7.30
vakarā, Molnara ,,M e 1 n a i s briljants" ar
Liliju Štengeli. — Otrdien, 3. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, Dālgrena,, V ermlandieš i". —
Trešdien, 4. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
Šekspira ,,Dots pret dotu". — Ceturtdien,
5. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, M. Dišleres
„0zolnieka meit a". — Piektdien, 6. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā „D o t s pret
dot u". — Sestdien, 7. septembrī, pulksten 7.30
vakarā, L. Fodora komēdija „P 1i k a kā
baznīcas žurka". Kase atvērta no 10 līdz
1 un 5 līdz 7.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 25. augustā. Šorīt pīkst. 8,04
min. pie Bires (Buir) stacijas netālu no
Direnas (Dueren), Reinas provincē, uz
dienvidrietumiem no Ķelnes, noskrēja no
sliedēm Parīzes-Varšavas ātrvilciens. Pēc
līdzšinējām oficiālām ziņām 8 personas
nogalinātas un 10 smagi ievainotas
pa lielākai daļai ārzemnieki. Kā dzird '
ievainoto starpā atrodas arī kāds i gauņu
diplomāts. Neoficiālas ziņas vēsta pat par
12 nogalinātiem. Katastrofas tuvākie
apstākļi vēl nav zināmi. Vilciens sastāvēja
no 6 pasažiervagoniem, starp kuriem bija
3 ārzemju.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 3. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1927. g.
26. decembrī Naukšēnu pag.
mir. Jana Jēkaba d. Kazuļa-
(Zaka) testaments.

Rīgā, 1929. g. 21. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.

11394b Sekretārs A. Kalve.

Riga.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1929. gada 16. līdz
23.augustam Rīgas pilsētas statistiskā valde
pēc ārstu paziņojumiem.

Sa
Slimības nosaukums eē-

3TJw «<fl bo
CO

Paratvphus 12
Tvphus abdom Vēdera tifs . . 18
Tvphus exanth. . . . Izsituma tifs . 1
Febris recurrens. . . . Atgulās drudzis —
Febris interm Purva drudzis . —
Morbus Heine Medin —
Varioia et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 5
Scarlatina Šarlaks .... 18
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 3
Diphteritis Difterits ... 5
Influenca Influenca ... 1
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 4
Dvsenterla Asinssērga . . , 1
Parotitis epldemica . . Cūciņa 3
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomvelitis 3
Lepra Spitālība ... —
Epidēmiskais smadzeņu

plēves iekaisums 1
Trachoma . —

Biedrības „Latvijas žīdu skolu
centrālā organizācija" Rīgas

pamatskolas statūti.

Noraksts.

Apstiprinu.
1927. g. 7. septembrī. JVs 4261.
Izglītības ministris J. Rainis.

§ I-
Skolas nosaukums ir,,Biedrības Latvijas

žīdu skolu centrālā organizācija Rīgas
pamatskola".

Skolas mērķis ir sniegt obligātoriskās
pamatskolas izglītību žīdu tautības bēr-
niem vecumā no 7 līdz 16 gadiem.

§2.
Skola atrodas Rīgā. Skolas zīmogam un

izkārtnei ir uzraksts valsts un žīdu valodā
,,Biedrības Latv. žīdu skolu centr. org.
Rīgas pamatskola".

§3.
Līdzekļi skolas ierīkošanai un uzturē-

šanai sastādās no: 1) Latv. žīdu skolu
centr. organ. pabalsta, 2) Rīgas pašvaldības
un citu iestāžu varbūtējiem pabalstiem,
3) skolas naudas no turīgāku vecāku
bērniem.

????"???^?????????????????? ^M

§4.
Skolas mācības valoda ir žīdu valoda

idiš. Mācības skolā notiek pēc plāna, kuru
izglītības ministrija izstrādā visām pamat-
skolām ar žīdu (idiš) mācības valodu.

§5.
Mācības spēku pieņemšanas un atlai-

šanas kārtība, kā arī paidagoģiskās pa-
domes un skolas padomes sastāvs un
kompetences tādas pašas, kādas paredzētas
likumā par Latvijas izglītības iestādēm.

§6.
Skolēnus uzņem paidagoģiskā padome

uz liecību vai pārbaudījumu pamata sa-
skaņā ar pastāvošiem izglītības ministrijas
noteikumiem. Apliecības par skolas beig-
šanu izsniedz uz paid. padomes lēmumu
tiem, kas gada laikā un gala pārbaudīju-
mos uzrādījuši , pietiekošas sekmes visos
obligātoriskos priekšmetos.

. §7-
Skolas likvidācija notiek saskaņā ar no-

teikumiem par privātām mācības iestādēm
10. un 11. pantu.

Priekšsēdētājs (paraksts).
11410 Darbvedis (paraksts).

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 26. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,70—100,45
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138/75
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs .....

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums .. . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc».

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Iedzīvotāju kustības statistika par
Rīgas pilsētu 1929. g. I pusgadā.

(Rīgas pilsētas statistiskā biroja ziņojums).

No iepriekšējiem ziņojumiem par šī
gada I pusgadu visvairāk acīs duras
manāmi paaugstināta mirstība, ka-
mēr 1928. g. pirmā pusgadā konstatēts
pēc iepriekšējiem datiem 2419 un pēc ga-
līgiem 2465 miršanas gadījumu, 1929. g.
pirmā pusgadā reģistrēti 2876 miršanas ga-
dījumu, vairākums nāk uz pirmiem 4 mē-
nešiem un proti miršanas gadījumu skaits
tajos bija sekošs:

1928. g. 1929. g.

janvārī .... 393 " 503
februārī .... 363 532
martā 426 474
aprīlī 422 520

Lielāko mirstības pieaugumu uzrāda
sekosi nāves cēloņi:

1928. g. 1929. g.
no janvāra no janvāra
līdz aprīlim līdz aprīlim

influenca .... 25 53
plaušu tuberku-

loze 212 303
sirds un pārējās

asinsrinķoš. or-
gānu slimības. 278 342

elpojamo orgānu
. slimības ... 135 223

iedzimts vājums
(pie zīdaiņiem) . 52 90

vecuma nespēks . 121 214

Šī aina rāda, ka pieturošais stingrais
aukstums un influenca, kas ziemu plosījās,
bija pastiprinātas mirstības cēlonis. Pa-
visam pieteikti janvārī un februārī kopā
2654 saslimšanas ar influenču. Cik tad liels
varēja būt faktiskais saslimušo skaits?
Kā zināms, tad influencas sekas taisni ir
sirds un elpojamo orgānu afekcijas. Tam-
dēļ laba daļa no pavairotā miršanas ga-
dījumu skaita meklējama starp influenču.
Tomēr stingrais aukstums pats par sevi,
neievērojot influenču, ari būs pavairojis
ar sirdskaiti un elpojamo orgānu slimībām,
tāpat arī ar plaušu tuberkulozi mirušo
skaitu, kamēr no otras puses miruši arī
ļoti daudz vecu ļaužu. Vai klimatiskie ne-
labvēlīgie apstākļi atstājuši kādu iespaidu
uz zīdaiņu mirstību ar iedzimto vājumu
un cik lielā mērā — paliek nenoskaidrots.
1929. g. pirmā pusgadā reģistrēti 272 zī-
daiņu miršanas gadījumi iepretim tikai
229 miršanas gadījumiem 1928. g. pirmā
pusgadā. Šis diezgan ievērojamais pie-
augums nāk uz janvāra, februāra un aprīļa
mēnešiem.

Kas attiecas uz dzimstības kustību,
tad Rīgā 1929. g. pirmā pusgadā reģistrēti
2630 dzīvi dzimuši. Attiecīgais skaitlis
1928. g. I pusgadā bija 2522, kas pēc ga-
līgas apstrādāšanas pavairojas uz 2651.
Te tā tad nav nomanāma nekāda ievēro-
jama starpība. Katrā ziņā mirstības pie-
augums netiek segts ar attiecīgu dzimstības
vairākumu. Niecīgam dzimstības pār-
svaram (186) no 1928. g. I pusgada ie-
pretim stādāms par 1929. g. pirmo pusgadu
pēc iepriekšējiem datiem konstatētais mir-
stības pārsvars no 246, kas pēc galīgas ap-
strādāšanas nekādā ziņā nepārvērtīsies
pozitīvā skaitlī. ,

Par nožēlošanu iedzīvotāju kustības
statistika nesniedz nekādu iepriecinošu
ainu par mūsu galvas pilsētu.

Tautību sadalījumā dabūjam sekošus
skaitļus pēc iepriekšējas statistikas par
1929. g. I pusgadu (iekavās skaitļi par
1928. g.): mirstības pārsvars bija pie lat-
viešiem — 225 (+40), pie vāciešiem —172
(—91), pie poļiem —2 (—5), pie leišiem
—14 (—16) , pie igauņiem —6 (—8). Tur-
pretim dzimstības pārsvars konstatēts pie
žīdiem +120 (+151) un pie krieviem
+58 (+69). Kad uz pēdējās 1925. g.
10. febr. tautas skaitīšanas pamata bija
iespējams aprēķināt relatīvo dzimstības
un mirstības skaitli katrai atsevišķai tau-
tībai, tad žīdiem bija vislielākais dzim-
stības skaitlis. 1924. un 1925. g. caurmērā
(19,1 uz 1000 iedz.) un vismazākais
mistības skaitlis (10,6), krieviem bija gan-
drīz tikpat augsts dzimstības skaitlis
(19,0), pie ievērojami augstāka mirstības
skaitļa (14,9). Vispārīgais dzimstības
skaitlis Rīgā 1924./25. g. caurmērā iz-
taisa 15,8, vispārīgais mirstības skaitlis
13,5.

[
(fiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
13. augustā publicēto 1929. g.
29. martā Kārzdabas pagastā
mirušā Jēkaba Jura d. Stiprā,
1929. g. 25. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Stiprā
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Xs 4795

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10699v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
13. aug. publicēto 1920. g.
14. nov. Trikates pag. mir.
Dāvā Jāņa d. Purgaļa, 1912. g.
7. jūlijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā Purgaļa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fi-
deikommisārijiem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas min.
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu. L..N24121

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10698r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz-

aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaitiesā 1929.g. 13.au-
ģustā publicēto 1929. g. 20. aprīlī
Ļaudonas pag. mir. Anža Mača d.
Krieva 1927. g. 19. janvāri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Anža
Krieva mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatārijiem, fideikommi-
sārijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 4628

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

10700v Sekretārs A. Kalve
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 3. septembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 3. dec.
Rīgā, mir. Annas Pētera m.
Misiņš, dzim. Teters testaments

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

11392b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1922. gada 19. jūlijā
Vecates pag. Rimeikā mirušā
Mārtiņa Mārtiņa dēla Bunduļa
un tā sievas 1924. g. 6. de-
cembri turpat mirušās Annas
Kārļa meitas Bunduls, dzim.
Veltmanis, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. N° 1226

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10628 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 3. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tiks nolasīts 1928. g. 20. nov.
Slokas draudzē mir. Jēkaba Kriša
dēla Bļodnieka testaments.

Rīgā, 1929. g. 23. augustā.
Priekšsēd. v. A. Blūmentāls

11393b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 27. janvārī ' Rīgā mi-
rušā Elija Levina dēla Blīde-
mana ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uzšo mantojumu ,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. .N°5241

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
Priekšs. v. A. Veidners.

10629 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
26. martā izklausīja mir. Jāņa
Eliasa mantošanas lietu un no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošo Johannas-Mafildes, Jāņa-
Eduarda un Kārļa-Voldemfi 'ra,
Jāņa meitas un dēlu Eli asu
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
par ko paziņot Ķēču pagasta
tiesai izpildīšanai. L. JVe 99/29.-11

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
10701o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 31. jūlijā Elzas-Helēne

Cē (Zeh), dzim. Abelkoks, prasī-
bas lietā pret Johanu Cē (Zeh)
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas no-
slēgta Maskavā, Krievijā, 1918.S;
6. novembri starp Johanu Ce

(Zeh) un Elzu Cē (Zeh), dzim.

Abelkoks, atstājot meitu Irem,
dzim. 1920. g. 12. maijā, mātes
audzināšanā un atjaujot prasītājai
iedoties jaunā laulībā tūjit_ pee
šī sprieduma stāšanās sp ēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. H»
728., 731. un 748. p. paredzēta
laikā neiesniegs tiesai atsauksim
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 14. augusta.
Priekšsēd. b. v. i. L.Bruemmers.
10774o Sekretāra v. (paraksts).

Redaktors M. Ārons.



»
^"Citu i&stāžut

siuāim€ĶļMMwni.
?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu, un 1926. g. 31. marta
papildinājumu pie šī likuma
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Raunas pagasta valdes
telpās, Raunā, 1929. g. 12. no-
vembrī, pulkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes pie-
derumiem, kura atrodas Cēsu
apriņķī, Raunas pagastā, Raunas
mācītāja muižas obroka zemes
gabali 10 un 15, ar Ns 14 F
un piešķirta Jānim Jāņa d.
Čundam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 124, lapas pusē 6,
kārtas Ns 55745).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 0,52 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 700.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 140;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
Valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 24. augustā Ns a 53484
11407 Valsts zemes banka.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 6. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
ielā .N° 31, veikalā, pārdos otrrei-
zējā ūtrupē Stefana Prancanova
kustamu mantu, sastāvošu no
600 emaljētām tējkannām , 10 pā-
riem galda lukturiem, 50 maizes
griežamām mašīnām , 50 gab.
15. lin. brīnuma lampām un
1 griestu lampas un novērtētu
par Ls 2660,—, Iraidai Pota-
povai pienākošā īres parāda
segšanai.

Solīšana sāksies no ieradušos
pircēju piesolītas summas. 11399b

Madonas apr. pr-ka pat. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 5. septembrī,
pīkst. 10, pie Ļaudonas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Augustam Turiņš piederoša
kustama manta, sastāvoša no
1 lietota dzelzs asu vāģa,nocenota
par Ls 45,—, izpildot Pirmās
apdrošināšanas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu no
1929. g. 5. jūlija ar JVs 1824.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, +tā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pflrdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019- p. pamata paziņo, ka pēc
1929. gada 13. aprīlī Gau-

jienas draudzē mirušā Spriča
(Friča) Jēkaba dēla Austriņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 5219

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
Priekšs. v. A. Veidners.

10630 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
2X šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 14. augustā Emmas

Apsītes, dzim. Alksnis, prasības
lietā pret Jēkabu Apsīti par
Jaulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1911. ' g. 4. septembrī
Endzeliņa pareizticīgo draudzē
starp Jēkabu Apsīti un Emmu
Apsīti, dzim. Alksnis, piešķirot
prasītājai viņas pirmslaulības u^
vārdu ,,Alksnis ", kā arī dodot
tai tiesību iestāties jaunā laulībā
jau tūliņ pēc šā sprieduma stā-
šanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
!a"ikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā. Ns 432280.

Rīgā, 1929. g. 15. augustā.
Priekšsēd. b.v. i. L.Bruemmers.
10833o Sekretāra v. Stūre.

auiesas

Rīgas apga» regisir. nou.

.ar šo dara zināmu, ka ^ Krāj-
aizdevu sabiedrība pie Latvijas
tirdzniecības un rūpniecības bie-
drības", kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1924. g. 17. dec. lēmumu, ir
galīgi likvidēta, saskaņā ar sabie-
drībai š. g. 21. aprīļa biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
Nod. pārz. v.i.L.Bruemmers.

10775i Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
m ciT. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas š. g.
14. augusta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: „Kundziņsalas lab-
ierīcības biedrības krāj-aizdevu
kasa", -ar valdes sēdekli Kundziņ-
salā. 10776z

N»d. pārz. v.i. L.Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīga* apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
.ar viņas 1929. g. 7. augusta lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Ebreju palīdzības bie-
drība rabiniem-transemigrantiem
„Ezrav", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod.pārz. v.i. L.Bruemmers.
10777z Sekr. Friedrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nod.
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 24. jūlija lēmumu
reģistrēta savienība:,,Litenes tau-
tas nama savienība", ar valdes
sēdekli Litenes pagastā.

Nod. pārz.v.i. L. Bruemmers.
10778% Sekr. Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
18. jūlija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
?obligācija par 3000 kr.. rbļ.,
izdota no Mārtiņa Mārtiņa d.
Rukovska uz Jēka'bmiesta pirmās
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1914. g. 24. jan-
vārī ar Ns 124 uz Jēkabpils apr.
Vec- Saukas muižas ,,Kančuk
Ns 44" mājām ar zemes grāmatu
Ns 3009,— iesniegt to šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja noteiktā laikā obligāciju
neiesniegs , tiesa to atzīs par iz-
nīcinātu un lūdzējai Jēkabpils
krāj-aizdevu sabiedrībai, kas sevi
uzdod par šīs obligācijas likumīgo
īpašnieci , izsniegs jaunu obligāci-
jas norakstu, kurš stāsies no-
zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā/ 1929. g. 14. augustā.
10703o L. Ns 1530/29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
Pamatodamās uz sava šī gada
25. jūlija nolēmumu, uzaicina to
personu , kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Anetei-Augu-
stei-Otilijai Ansons piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.,
Uvbērzes-Auces muižas Dumpju
rnajām ar zem. grām. Ns 532
korroborēta akts: 1) obligācija
Par 500 kr. c. rbļ., izdota 1905. g.
'0- janvārī ar Jāna Rozentāla
vardu un no viņa blanko cedēta

korroborēta 1905. g. 12. janvāri
ar Ns 12, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējai Anetei
Ansons atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. augustā.
10779o L. Ns 1541 29.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. marta mēneša sākumā
mirušā Jēkaba Graudiņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ns 1297/29

Jelgavā, 1929. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

10702o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
25. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jāņa Liepiņa
piederošā nekustamā īpašuma
Jēkabpils apr., Neretas muižas
Kalna - Spīģa II 47 mājām
ar zemes grām. JVs 454, korrob.
akts parāda raksts par 1250
kr. rbļ., izstādīts 1894. g. 10. dec.
uz Līzes, Minnes, Annas, Friča
un Pētera Jāņa bērnu Liepiņu
vārdiem un korroborēts 1895. g.
5. janvārī ar Ns 16, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Liepiņām atvēlēs prasīt hipot.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 15. augustā.
L. Ns 1538/29. 10788b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. g. 1. febr.
Liepājā mirušā Miķeļa Izaka-
Bera d. Rifkinda mantiniekus,
kreditorus, legatārus,fideikommi-
sārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns 802m./29.

Liepājā, 1929. g. 14. augustā.
Priekšsēd. b.v. A. Pētersons.

10721z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu, uzaicina 1927. g. 27. ap-
rīlī Valtaiķu pagastā mirušā Er-
nesta Friča d. Pirtnieka manti-
niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kā-
das tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 604m./29.

Liepājā, 1929. g. 14. augustā.

Priekšsēd. b. v. A.Pētersons.
1Q722z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nod.,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 8. augusta
lēmumu reģ. ,,Mārtiņa Kauliņa"
klubs ievests bezpeļņas biedrību
un viņu savienību reģ. I. daļā.
Valdes ' sēdeklis Liepājā.

Liepājā, 1929. g. 14. aug. JVs55
Reģ. nod. pārz. v. A. Pētersons.
10665r Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

atklātā tiesas sēdē 1929. gada
23. maijā izklausīja lietu par
Leiba un Geršona Berkas d.
Reinu atzīšanu par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem, par ko
iespiests sludinājums „Vald.ibas
Vēstnesī" 1925. g. 13. oktobra
229. num., nolēma: Leibas un
Geršova Berkas d. Reinu maksāt-
nespēju tirdzniecībā atzīt par
vienkāršu bankrotu ar tirdzn.
proc. lik. 529. un 530. p. paredzē-
tām sekām, par ko publicēt
„Vald. Vēstn.". Šā lēmuma no-

rakstu piesūtīt šīs tiesas proku-
roram. M 231b 25.

Daugavpilī, 1929. g. 14. 16. aug
Priekšsēdētāja b. (paraksts).

10799o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
atklātā tiesas sēdē 1929. gada
11. 18. aprīlī izklausīja lietu par
Eduarda Jāņa d. Auziņa a.zī-
šanu par maksātnespējīgu parād-
nieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Valdības Vēstnesī" 1925. g.
30. novembrī 268. num. un no-
lēma: Eduarda Jāņa d. Auziņa
maksātnespēju atzīt par vien-
kāršu bankrotu (Tirdzn. proc.
lik. 389. p.) un viņa konkursu
par . izbeigtu, par ko publicēt
Tirdzn. proc. lik. 532. p. pare-
dzētā kārtībā. JVs 304b/25.

Daugavpilī, 1929.g. 14./16. aug.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

10800o Sekretārs Ķ. Kangurs.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 3. jūnija spriedumu
Elias Lipmans par tīrības ne-
ievērošanu savā pārtikas preču
veikalā Lāčplēša ielā JVs 123,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 15,— naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1929. g. 22. augustā.
JVs 754. 11362b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 30. aprīļa spriedumu
Jāzeps Lāzers - Lange par
netīrību savā pārtikas preču
veikalā, Stabu ielā JVs 76, pēc
Sodu lik. 209. p., sodīts ar naudas
sodu Ls 15,— vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar 5
dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
JVs593. 11363b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 28. jūnija spriedumu
Alise Liepa par netīrību savā
konditorejā, Marijas ielā JVs 52,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 15,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
JVs795. 11364b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 7. jūnija spriedumu
Žanis Lagzdiņš dzīv. Matīsa ielā
JVs 52, par maizē iecepto naglu,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 20,— naudas sodu vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 22. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 23. janvāra spriedumu
Leiba Lipchens, dzīv. 1.Maskavas
ielā JVs 21/23 par netīrību savā
maizes ceptuvē — Maskavas
ielā JVs 21/23, pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar Ls 50,— vai
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz 2 nedēļām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 20. augustā.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
6. augusta spriedumu Rūdolfs
Vilhelma d. Bērziņš viņa ap-
sūdzībā pēc sodu lik. 209. p.
par netīrību veikalā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz vienu nedēļu.

Atzīme:spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Rūdolfs Vilhelma d. Bērziņš
ir pārtikas veikala īpašn. Rīgā,
Bruņinieku ielā JVs 75-b.

Rīgā, 1929. g. 11367b
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1929. g.
10. jūnija spriedumu Artūrs Bar-
bars viņa apsūdzībā pēc s. 1
210. p. 'par bojātas maltas gaļas
glabāšanu pārdošanai savā skārnī
š. g. martā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 25,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
septiņām dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Artūrs Barbars ir skārņa īpaš-
nieks Rīgā. Gertrūdes ielā JVs60.

Rīgā, 1929. g. 11368b
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar sodu lik. 209. p.
izsludina, ka ar 1929. g. 24. apr.
spriedumu Marija OIo viņas ap-
sūdzībā pēc sodu lik. 209. p.
par netīrību savā galerta vārī-
tavā, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar arestu uz sešām
dienām.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Marija Olo ir galerta vāntavas
īpašniece Rīgā, Liepājas ielā 39

Rīgā, 1929. 11369b
Miertiesnesis (paraksts).

Kr-stpils iec. miertiesnesis, pa-
ļoties uz Edes Siliņas lū-

-iv. proc. lik. J401. p. un
: X sēj. 1239. p. ar šo uz-

a.cina visus mir. Pētera Šiliņa
ma ītniekus , pieteikt minētam
miertiesu, savas mantošanas tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu
zemi, ēkām un kustamu mantu,
atrodošos Krustpils pag., Vilciņ-
salā, sešu mēnešu laikā no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Krustpilī, 1929. g. 14. aug.
10670r Miertiesu.' (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesn.,
saskaņa ar civ. proc. lik. 1401. p.
un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
13. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 29. jūlijā ' mir.
Micheja Savelija d. Pankova ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Daugavpilī, 1929. g. 14. aug.
10672r C. 1. JVs759/29

Miertiesn. E. Tīcis.
Latgales apgabaltiesas Krā-

slavas 1. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 14. augusta
lēmumu un civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p., pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 10. sept.
mir. Vikentija Kevla ir palicis
nekustams īpašums Daugavpils
apr., Piedrujas pag., Saveiku
sādžā, sastāvošs no */4 učastka
zemniekiem piešķirtas zemes —
8 ha, kādēļ uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās miertiesn.
kamerā Krāslavā, Domes ielā
JVs 52, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1929. g. 14. aug.
10671r . C. 1. JVs519/29

Miertiesn. v. (paraksts).
Preiļu iec. miertiesnesis, pa-

matodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p., un civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1928. g. 15. nov. mir.
Pētera Vjaksa mantniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto no nelaiķa Preiļu pag.
L. Rumpu s. mantojumu augš-
minētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ? „Vald.
Vēstnesī".
10668r Miertiesn. J. Berķis.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. lik. X sēj.
1239. p. un civ. proc. lik. 1401. p.,
uzaicina 1927. g. 19. jūl. mir.
Pētera Jēzupa d. Pastora mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz atstāto no mirušā
Preiļu pag. L. Orišu s. kustamu
un nekustamu īpašumu augš-
minētam miertiesn. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
10669r Miertiesn. J. Berkis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 45,
garāžā pārdos Zaras Levins ku-
stamu mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa firmas Chevrolet, no-
vērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 21. augustā.
11401b Tiesu izp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 89, pār-
dos Zalmana Morata kustamu
mantu, sastāvošu no šujmašīnām
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 560.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. aug. 11418
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
4. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 77,
pārdos Ericha Frīzena kustamu
mantu, sastāvošu no diviem
iejūgiem, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. aug. 11420
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. septembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī J6 31.
pārdos kokrūpn. a s „Provodņik"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, novērtētu par
Ls 1030.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aug. 11419
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesa Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g.4. septembrī, pīkst. ''2
dienā, Pabažu pag. Jurkas .Vs 3
mājā pārdos Jāņa Jurkas ku-
stamu mantu, sastāvošu no zāles
un labības pļaujamām mašī-
nām un novērtētu par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. augustā.
11402h Tiesu ivn F. I ipnins

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Kārļa
Klaumaņa 1929. g. 27. novembrī,
pulksten ' 10 ritā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Ata d. Klau-
maņa nekustamu īpašumu, Talsu
apr., Kandavas pagasta ,,Opju"
mājas ar zemesgrāmatu reģistra
Ns 1186, 16,46 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500
ar o/o;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11289 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka a/s ,,Tanheizer" un citu
prasību apmierināšanai no mir.
Hermaņa Celma mantojuma
masas 1929. g. 27. novembri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos otr-
reizējos torgos pārdos Hermaņa
Celma nekustamu īpašumu, Jel-
gavas apr., Lielsesavas pagasta,
Jostenes muižas ,,Jostiņi" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 8709;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 6860,94
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīinodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. -22. augustā.
11290 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Vācu centrālās sabie'dr.
kases prasības pēc 1925. g.
11. decembrī ar žurn. JVs 6798
korr. obligācijas apmierināšanai
1929. g. 27. novembri, pīkst. W r.,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Adelinai
un Jēkabam Ansoniem piederošo
Jelgavas pilsētas nekustamu
mantu Pulkv. Brieža ielā JVs23,
III hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 48;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 13.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 21.257,33;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīinodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11291 Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

I) ka Valsts zemes bankas
un citu prasību apmierināšanai
no Friča Jāņa dēla Ozoliņa
1929. g. 27. 'novembrī, pīkst. 10

rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskos otrreizējos torgos
pārdos Friča Jāņa d. Ozoliņa
nekustamu īpašumu, Talsu
apriņķa Zentenes pag. ,,Kime "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 565,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 8406,66
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sībās uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīinodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 22. augustā.
11292 Tiesu izpild. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šāgada ,,Vald. Vēstn." 182. num.
izsludinātā Vilhelma Fridricha
dēla Bodenbergam piederošo Tai-
su apriņķa, Nūrmuižas pagasta
,,Ezergalu" māju ar zemes grām.
reģ. Ns 2253 pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 16. okt, pīkt. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā,. 1929. g. 23. augustā.
11370b Tiesu izp. K. Burdais.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija lik. par aizdev. nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, Kārsavā,
1929. g. 17. decembri, pīkst. 10 d,
pārdos atklātā otrā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meiiorācijām un cit. zemes piede-
rumiem, kura atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Kārsavas pag.,
Malnovas muižas jaunsaimnie-
cības Ns 337 F ideālā daļa (>/ 2)
un piešķirta Izidoram Voicika d.
Sutram ' (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 253 lapas pusē 9
kārtas Ns 5260-5409).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 21.072 ha,
no kuras ideālā daļa, resp.
>/ 2 pieder Izidoram Sutram.

3) Solīšana sāksies no Ls 550.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu i/no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 110;

b. centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību,ka pircē-
jam atļauts iegūt no Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības naudalīdzi/no nosolītās summas. Pārējās
*/6 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 24. augustā. Nsa 64595
11409 Valsts zemes banka.

s

Ventspils ostas valde
izdos jauktā izsolē
š. g. 4. septembrī, 16 gab. skal-
dītu akmeņu mūra masīvu mūrē-
šanas darbus Kolkasraga jūras
bākā. Drošības nauda Ls 220,—.

Tuvākas ziņas un noteikumi
ostas valdē darbdienās no 9—15.
11352 1* Ventspils ostas valde.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie li
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Raunas pagasta valdes
telpās, Raunā, 1929. g. 12. no-
vembri, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meiiorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Cēsu apriņķī, Raunas pagastā,
no Plls-Raunas muižas atdalītā,
ilggadējā rentes māja Pikaņi
(arī Jaun-Pikaņi) Ns 107 F un
piešķirta Pēterim Toma d. Ur-
benam (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ns 129 lapas pusē 10
kārtas Ns 9024).

2) Saimniecība sastāv no:
zemes kopplatībā 93,85 ha.

3) Solīšana sāksies no Ls 2000.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu >/ 5 no
trešā pantā minēt, summas,
t. i. Ls 400.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/B
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 11408

Rīgā, 1929. g. 24. augustā.
Ns a 61753 Valsts zemes banka.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Kārsavas iecirkņa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, * Kārsavā,
1929. g. 17. dscembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos otrā atklātā vai-
rāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meiiorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kūja atrodas Jaunlatgales ap-
riņķī, Tilzas pagastā, Ruskulovas
muižas jaunsaimniecība Ns 524F
un piešķirta Jānim un Eduar-

dam Ādama d. Gabranoviem
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 67, lapas pusē 10, kārtas
Ns 31658).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 25,69 ha.
b. dzīvojamās ēkas, kūts un

šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1200.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu i/6 no trešā
pantā minētās summas,
t. i. Ls 240.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsniegša-
nas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz i/8
no nosolītās summas. Pārējās *jfļ
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
Izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 22. augustā. Ns a 35190
11406 Valsts zemes banka.

Madonas apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka 1929. g. 5. septembrī,
pīkst. 10, pie Ļaudonas pagasta
nama tiks izpārdotas vairāksolī-
šanā Artūram Vimba piederoša
kustama manta, sastāvoša no
melnas ķēves,4 gadus veca 154 cm
augsta, nocenota par Ls 300,—,
izpildot Pirmās apdrošināšanas
sabiedrības nelaim. gadījumos un
Nodokļu departamenta rakstu no
1929. g. 5. jūlija un 13. maija
ar Ns 1810 un 106766. 10376

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 9. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Svērtuves
ielā Ns 6, ādu veikalā, pārdos
Hirša Jungmaņa kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām zirgu lie-
tām, aitu ādām un koka tupelēm,
un novērtētu par Ls 800 .—,
Dāvidam Visockim pienākoša
īres parāda segšanai. 11400b

Purmsātu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: l)zirga pasi Nsl2625
izd. no Nīcas pag. valdes 1926. g.
12. febr. ar Kristapa Andreja d.
Irbes vārdu un 2) zirga pasi
Ns 13022, izd. no Nīcas pag.
valdes 1926.g. 14. apr. ar Kristapa
Andreja d. Irbes vārdu. 10506o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Līgatnes pag. valde izsludina
par nederīgu 3. daļas rezervistu
apliecību ar Ns 30357, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
4. janvārī ar Jāņa-Artūra Liepiņa
ari Liepas vārdu, kura pieteikta
par nozudušu. 10505b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 15119, kā
nozaudētu, izdotu 1927. gada
1. okt. uz Martas Spilvenieks
vārdu. L 3230 11417

Daugavpils apr. valde
savā kancelejā, Rīgas ielā Ns 6,
1929. g. 6. septembrī, pīkst. 11
dienā, nodos

jauktā mazāksolīšanā
Borovkas, Spogu, Kombuļu

un Krustpils

skolu telpu
remontdarbus.

Drošības nauda 5% apmērā,
kura pie līguma noslēgšanas pa-
pildināma līdz 10% no darbu
vērtības.

Tuvākas ziņas šīs valdes saim-
niecības nodaļā, darbdienās pa
darba laiku. ' 11371b

Daugavpils apriņķa valde.

Ludzas apriņķa valde
izsludina jauktu izsoli 1929. g.
3. septembrī, pīkst. 12 dienā,
ar pēcizsoli 7. sept., Ludzā,
Ventspils ielā Ns 25. Izsolē tiks
izdoti Ludzas apriņķa

slimnīcas ēkas jaunbūves
darbi

par Ls 170 658,—. 11270b
Drošības naudas jāiemaksā 5°/0

no darbu vērtībās.
Ar darba noteikumiem, būv-

projektiem un maksas aprēķiniem
var iepazīties Ludzas apr. valdē.

Ludzā, 1929. g. 22. augustā.
1* Ludzas apr. valde.

Liepājas polic. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 8168,
izd. no Liepājas kara apr. pr-ka
1920. g. 14. okt. ar 'Movša-Hirša
Brūna včrdu. 10486b

Rīgas cementa fabrikas
C. Ch. Schmidt akc. sab.

valde sasauc, uz-statūtu 54. p.
pamata, š. g. 24. augustā ne-
notikušās ārkārtējās pilnas sa-
pulces vietā tādu pašu otru

ārkārtēju pilnu sapulci,
š. g.7. septembrī, pīkst.5 pēc pusd.
Rīgā, s-bas valdes kantorī, mazā
Svaru ielā Ns 1, kura būs piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi,
neatkarīgi no sanākušo akcionāru

skaita.
Dienas kārtība:

Jauns akciju izlaidums un
tā apmēra un nosacījumu no-
teikšana.

Rīgā, 1929. g. 24. augustā.
11405b Valde.

Akl sab. „LAFERME"
sasauc

ārkārtēju
akcionāru sapulci,
kas notiks 1929. g. 17. sept.,
plksten 19, akciju sabiedrības
,,Laferme" kantorī, Bruņinieku

ielā Ns 11/13.
Dienas kārtība:

1) Revīzijas kommisijas locekļu
vēlēšana;

2) Dažādi jautājumi un priekš-
Iikumi. 11404b Valde.

ZPRS tirdzniecības pārstāv-
niecība Latvijā,

pamatojoties uz tirdzniecības lī-
guma starp ZPRS un Latviju
5. panta 2. punktu un papildinot
paziņojumu, kurš nodrukāts
,,Valdības Vēstnesī" 49. num. no
1929. g., dara zināmu vispārībai,
ka Ivana Borisoviča Ševcova
vietā par ZPRS tirdzniecības
pārstāvi Latvijā iecelts

Ļevs Pavlovičs Ņemčenko;
pārējā daļā minētais paziņojums
paliek spēkā.

ZPRS tirdzniecības pārstāvis
11390 Latvijā Ņemčenko.

ToproBoe npe/ļCTaBmejib-
CTBO CCCP B' JlaTBHM

H3 0CH0B3HHH n. 2-T0 CT. 5 TOp-
roBoro aoroBopa mbhuv CCCP h
/IaTBHeft h b nonoimtBHt k vse-
aoMJieHHio, ony6jiHKOBaHHOMy b
Ns 49 ,,Ba.MH6ac BecraecHc" aa
1929 r., chm aoboaht ro Bceofi-
mero- CBejieHHH, mo bmccto bh-
6biBuiero co cjiy>K6bi Msana
BopHCOBHMB UieBUDBa TOprOBhlM
npeAcraBHTeJieM CCCP b JlaTBHH
b HacTOsnuee speMH coctoht

/les flaBnoBHH HeMHeHKo
h, mo b ocrajībHOM osHa^eHHoe
yBe,H0M.iieHne coxpaHHeTCBOio cnny.

ToproBbift npeacTaBHTejib
CCCP b JlarBHii Jl. HeM>ieHKo

Naukšēnu pag. padome
izdos slēgtā mazāksolē š.g. 2.sept.
pīkst. 13, Naukšēnu ārsta rajona

ārsta mājas - ambulances
jaunbūvei darbus.

Izsolē notiks Naukšēnu pagasta
namā. Izsolē dalībniekiem jā-
iesniedz pagasta padomei drošības
10% apmērā no iepriekšēja darba
maksas aprēķina.

Iepazīties ar būves plānu un
maksas aprēķinu var katru darba
dienu no pīkst. 9—15 Naukšēnu
pagasta valdes telpās.

Padome patur sev tiesības
nodot darbus spējīgākiem uz-
ņēmējiem pēc saviem ieskatiem.
11381b Naukšēnu pag. valde.

Smiltenes Ebreju draudzes 1929. g.
11. augustā sarīkotā mantu lote-
rejas izlozes vinnestu saraksts..

Vinnesti krituši uz sek NsNs:

8, 13, 15,30,31,43,51, 57, 83
102, 103, 117, 122, 127 , 150,190193, 200, 203, 206, 234, 253,264284 , 285, 287 , 291 , 304,313,33l354, 358, 366, 367, 369, 387,422423, 434, 436, 445, 446, 460, 463
470 , 472 ,477 ,490 , 495 ,526, 529
534, 535,539 , 561 , 580 , 592,602611 , 644,650, 651 , 658,670, 693,714 , 718 , 729, 761 , 769 , 775 ,802
805, 814,821 , 841 , 852,861, 864
873, 877,880, 899 , 947, 955 , 960,971, 978 , 984, 992.

1020,23, 25, 43, 100, 101, 109,142, 151 , 167, 177, 206 , 212 , 230,
235, 240, 244, 246, 249, 259, 265,275, 279, 290 , 294 , 295, 307 , 341,355, 372, 374 , 394, 396,444 , 448,
460, 491 ,492, 512 , 537,552, 558 ,
563, 578 ,579 , 581 , 594 , 618 , 650,
651, 653, 654, 661, 669 , 686, 720,726, 733, 750 ,769 , 770,783, 807,.
841, 844, 861 , 866, 867, 902 , 913.
924, 938, 953, 978.

2006, 64, 65, 70 , 95, 112 , 137,
138, 154, 181, 192, 197, 206, 226,227, 236 , 237, 273, 296 , 299 , 311 ,
321, 325 , 332, 341, 344, 355, 356,370, 371, 373, 376, 378, 385, 390,
396, 417 , 431 , 442, 455, 459 , 462,
480, 486,495, 503, 514 , 554, 569,593, 605 , 634, 638, 672, 677 , 712 ,.
724, 726 , 737, 738, 756 , 758 , 763,
765, 769, 771, 815, 816 , 818. 831,834, 844, 852, 883, 903, 918, 933,.
942, 944 , 947, 969.

3001 , 3, 23, 40, 41, 51 , 55, 57,
70, 94, 98 , 101, 131, 159, 162,168, 172, 173, 179, 198, 213, 223,.
229, 232 , 237, 238, 241 , 247, 266 ,
273, 305 , 332, 341, 343 ,348, 349,
350,374 , 377 , 392, 413 , 416, 419,426 ,468 , 483, 487, 489, 494, 500,.
512 ,526 ,529 , 544 ,549, 555, 561,,
562 , 568, 609 , 622 , 627 ,630, 651,.
652 , 653, 659, 663, 675, 677, 683,.
688 ,707 ,718, 721, 744, 745, 786,
789, 798 , 800,- 810 ,819 , 859, 862,.
868,878 , 882, 918, 925, 926, 936,,
956 , 972, 973, 981 , 997,

4027, 51 , 52, 67, 68, 79, 84,
86, 94, 108, 128, 131, 138, 146,.
168, 177, 178, 207, 220 , 241, 243,
246, 259 , 264, 265, 266 , 268 ,271 ,,
275,292 , 301 , 309, 311 , 314, 333,.
362,367, 382, 384, 396 ,400 , 4I0r
412 ,414, 432 , 491 , 512 , 551, 554,.
569 ,570 , 575, 590,596, 630, 649,
681 , 703, 709, 730, 748, 754, 779,
782 , 785, 790, 796 , 798, 827 , 852,
860 , 864, 874, 878, 888, 940, 945,
961 , 968, 973, 984, 990, .

5009, 11 , 27 , 47, 48, 50, 5(5,
65 , 73, 74, 91, 95, 96, 111 , 113,
117, 137, 139, 143, 174, 181, 182,
183, 192, 196, 205, 222 , 227 , 268 ,
274 , 284, 285, 286, 292, 295, 299,
319 , 326 , 330, 377,378, 383, 395,
413, 417, 464, 497, 519, 533, 543,
560, 568, 570, 579, 583, 595, 623,
628 , 638, 688, 689 , 717 , 738, 752 ,
766 , 769 , 777, 783 , 784, 841 , 847,
864 ,872 , 891 , 902 , 916 , 919 ,958,
962 , 975 , 976.

6002, 9, 23, 26, 40 , 52, 72, 97,
103, 114, 124, 129, 132, 133, 137,
152, 186, 190,211 , 222, 230, 276,
321 ,332, 339 , 357,360, 369, 385 ,
406 , 424, 440, 442, 457, 461, 463,
477 , 487 , 513. 514, 520, 530, 534,
552, 555, 574, 575, 588, 590, 640,
641 , 646, 661, 682, 707, 714, 719,
738 , 750 , 751, 766 , 767, 768, 770,
776 , 794, 813, 818 , 837, 846, 854 ,
857 , 870 , 872, 876, 894, 895, 896,
900, 922 , 924, 925 , 927, 928, 934,_
944 , 970 , 995.

7005, 7, 15, 17, 35, 53, 62, 63
71 ,93,94, 105, 119, 164, 165, 166,
180, 204 , 211 , 215 , 225, 226, 227,
232 , 238, 252, 267 , 280, 290, 291,
304, 305, 322, 331 , 332, 341, 357,
371 , 389, 405 , 452, 453, 460, 461,
469 , 517 , 523, 538 , 548, 564, 566,
588 , 606 , 628, 643, 651, 657, 666,
697 , 707, 714, 719 , 725, 729, 739,
745 , 756 , 757, 758,785 ,788 ,791,
807 , 812 , 818, 820 , 825, 835, 84b,
868, 923, 940, 956, 962,996.efSv^^p^^īF?"?^ ^^B^H

7. Siguldas liSiniebu pullis
Alūksnē, š. g. 5. septembri, pīkst. 11

pārdos vairāksolīšanā jauktā izsolē

im% vecas uolits mantas:
apm. 3377 kg vilnas lupatu, 1570 kg vecu zābaku, 886 kg dzelzs
lūžņa, 405 kg dažādu lupatu atkritumu, 368 kg skārda lūžņa, 213 kg
ādas zirgu lietas, 143 kg tērauda lūžņa, 129 kg čuguna lūžņa,
122 kg brezenta lupatu, 119 kg maisu lupatu, 74 kg vecu striķu,
30 kg ādas lupatu, 30 kg kažoku lupatu, 29 kg nātnu lupatu un
25 kg vecas tūbas.

Ar zīmognodokli apmaksātie rakstiskie piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz 7. Siguldas kājn. pulka veco mantu
izsoli 1929. g. 5. septembrī" līdz ar izsoles nodrošinājumu Ls 300,—
apmērā iesūtāmi pulkam līdz 5. septembrim, bet izsoles dienā pirms
mutiskās izsoles sākuma iesniedzami izsoles kommisijai. Izsolē
var piedalīties mutiski vai rakstiski. L. 3244. 11415b

Dzelzceļu m\m\M materiālu apjlfiē
izsludina rakstiskas izsoles:

16. IX 29. g. uz 1) kalcinēto soda 500 kg
2) veļas soda 2000 „
3) sālsskābi 1000 „

16. IX 29. g. uz kaiorimetrisku bumbu, ogļu siltuma ražīguma
noteikšanai.

16. IX 29. g. uz uzliktniem 4000 gab.
23. IX 29. g. uz 1) alvu, lietņos 6000 „

2) svinu, lietņos 40000 kg
3) antimonu, lietņos 5000 ,,

un rakstisku sacensību
2. IX 29. g. uz kabeli un armatūru, pēc saraksta.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ns 3, istabā 103. L 3235 11412b
nBanEBnMna^HHHNanBnoBSBaBaBtaBaniKs ?EsaaBBas^

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca
. izsludina š. g. 17. septembrī

TafcstistikM izsoti uz:
1) lakotu vara stiepuli — 635 kg,
2) sudraba stiepuli — 3 kg,
3) kondensatoriem — 5000 gab.

Izsole notiks minētā datumā p. t. departamenta daļas ist. Ns 10,
Aspazijas bulv. Ns 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājuma kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnicas komerc-
daļā, Vidzemes šosejā Ns 19, darbdienās no pīkst. 10 līdz 12 un no
12,30 līdz 14. 1* 11349z L 3225
«?????? ???i BmaiiB «?
• ^ ^^ ^ ^ a naaaBMM^BB^^Hwn

Jūrniecībai departaments
izdos 1929. g. 2. septembrī, pulksten 12, rakstiskā izsolē

m. 1Z00 ka. mtr. Valsts saldētavas
jumta mmlmu ar rubtroMu.

Nodrošinājums Ls 400,—.
Noteikumus izsniedz istabā Ns 15. L 3250 11416

Jūrniecības departaments
noturēs 1929. g. 18. septembrī, pīkst. 12

rakstisku izsoli uz 4000 mt. ton. departamenta tech-
niskos noteikumos paredzēto

akmeņogļu piegādi.
Piegādes vieta — Rīgā, ogļu noliktavā Bolderajā. — Piegādes

laiks — 1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas dienas. Izsoles
dalībniekiem-piedāvājumi jānodrošina ar drošības naudas iemaksu ,
vai Latvijas bankas garantiju 5°/0 apmērā no piedāvāto ogļu vēr-
tības. — Tuvākas ziņas izsniedz Jūrniecības departameta admini-
stratīvi saimnieciskā nodaļa Rīgā, Valdemāra ielā Ns 1-a katru
darba dienu no pīkst. 10—12. L. 3231. 11411b

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 29. augustā,
pulksten 13,

jauktā izsolē izdos:
1) 510 koka brīdinājuma signālstabu pagatavošanu un uzstādīšanu

Daugavpils un Ilūkstes apriņķos. Nodrošinājums Ls 500.
2) 561 koka kilometru un 141 ceļu rādītāju stabu krāsošanu

Daugavpils un Ilūkstes apriņķos. Nodrošinājums Ls 250,—.
Tuvākas ziņas kanceleja. L 3239 11413

TļB"iftHBiīr
Izdos š. g. 6. septembrī, pīkst. 12 dienā, savā kancelejā, Dārza

ielā Ns 7/9,

jauktā izsolē:
1) 16,0 mtr. gara koka tilta būvi pār Rauziņas upi, uz Smiltenes-

Rauziņas Il-b. šķ. ceļa pie Rauziņas muižas (bij. fabrika).
Drošība Ls 447,—. 11414

2) Dzelzbetona virsbūves atjaunošanu tiltam Ns 196 uz Vidzemes
šosejas, klm. 183,688. Drošība Ls 146,—. L 3242

Tuvākas ziņas manā kancelejā darbdienās no pīkst. 9 līdz 15.

Iiiimils aktiiu iiiii Jnatatralta", «ss*
BILANCE

par laiku no 1927. g. 6. jūlijā līdz 1928. g. 31. decembrim.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Kases konts 571,72 Akciju kapitāla konts . . 100.000,—
Bankas konts 184,60 Rescontro konts . . . . 92.280,22 192.280,22
Vekseļu konts 1.100,— Pelnās un zaudējumu konts 3 068 89
Preču konts (reģistrēs kases) .... 85.459,74
Daļu (piederumu) konts 7.122,96
Inventāra konts 7.020,—
Darbnīcas konts 366,76
Rescontro konts 94.423,33

Ls 196.249,11 UM96.:-

Peļņas un zaudējumu konts
par laiku *no 1927. g. 6. jūlijā līdz 1928. g. 31. decembrim.

Debets Ls Ls ' Kredīts Ls
Vispārēji izdevumi . . . 56.909,04 Brutto peļņa no pārdotām precēm. . 114.326,56
Provīzijas 48.676,34 Brutto peļņa no piederumiem .... 5.324,09-
Reklāmu izdevumi . . . 9.309,84 Brutto peļņa no darbnīcu remontiem 404'60>
Amortizācija .... ? ? 1.191,14 116.086,36
Tīra peļņa 3.968,89

120.055,25 Ls 120.0

11164z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 191 26.08.1929��$桭瑸쎘㥏��ꠁ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles. No kaļ-a ministfa pavēles JVs 22.�������������������������
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Article
	Article
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Māksla.�.�㘹〰
	Telegrammas. (Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)�砎灷砎롷砎��������
	Article
	Riga.
	Biedrības „Latvijas žīdu skolu centrālā organizācija" Rīgas pamatskolas statūti.�‵㠴′㜸″㌳⁝‱〰‱〳‵㔶‱〴⁛′㘰‵㔶″㌳‷㌷″㜰‵㔶‵㠴″㌳‷㌷
	KURSI. Rīgas biržā, 1929. gada 26. augustā.�梴税내税����������
	Iedzīvotāju kustības statistika par Rīgas pilsētu 1929. g. I pusgadā.�����������������������������老
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ^ "Citu i&stāžut siuāim€ĶļMMwni. ?�uŧu쀻ᠼ�‹��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


